

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20222405
Stavba: Změnový list č. 1

KSO:
 Místo:

CC-CZ:
 Datum: 24. 5. 2022

Zadavatel:

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:
 Bajger s.r.o.

IČ: 28701101
 DIČ: CZ28701101

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:
 Bc. Martin Bajger

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **63 427,01**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	63 427,01	13 319,67
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **76 746,68**
 v **CZK**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20222405

Stavba: Změnový list č. 1

Místo: Datum: 24. 5. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Bajger s.r.o. Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		63 427,01	76 746,68
01	1.NP	63 427,01	76 746,68

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č. 1

Objekt:

01 - 1.NP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 24. 5. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Bajger s.r.o.

IČ:

28701101

DIČ:

CZ28701101

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			63 427,01
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	63 427,01	21,00%	13 319,67
snižená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	76 746,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list č. 1

Objekt: 01 - 1.NP

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: Bajger s.r.o.

Datum: 24. 5. 2022

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	25 992,59
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 814,30
997 - Přesun sutě	9 178,29
PSV - Práce a dodávky PSV	37 434,42
776 - Podlahy povlakové	37 434,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č. 1

Objekt: 01 - 1.NP

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: Bajger s.r.o.

Datum: 24. 5. 2022

Projektant:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							63 427,01
D		HSV	Práce a dodávky HSV				25 992,59
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 814,30
1	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyrolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	212,034	79,30	16 814,30
	W		54,312+157,722		212,034		
D		997	Přesun sutě				9 178,29
2	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	7,421	556,80	4 132,01
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,421	286,00	2 122,41
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	89,052	12,50	1 113,15
	W		7,421*12 *Přepočtené koeficientem množství		89,052		
5	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládku (skládkovné) ze směsi betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	7,421	244,00	1 810,72
D		PSV	Práce a dodávky PSV				37 434,42
D		776	Podlahy povlakové				37 434,42
6	K	776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	103,410	362,00	37 434,42